

MIHT Holding IVS

Løgervej 59, 6091 Bjert

Årsrapport for

13. februar - 31. december 2019

CVR-nr. 40 25 55 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2020.

Ib Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 13. februar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MIHT Holding IVS Løgervej 59 6091 Bjert
	CVR-nr.: 40 25 55 40
	Stiftet: 13. februar 2019
	Regnskabsår: 13. februar 2019 - 31. december 2019 1. regnskabsår
Direktion	Trine Hybjerg Ib Madsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-16, 8600 Silkeborg
Associeret virksomhed	Glaspartner ApS, Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at besidde kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Det er selskabets første regnskabsår og regnskabsperioden løber fra 13. februar 2019 til 31. december 2019.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.025 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -236.461 kr.. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/2 2019 - 31/12 2019
Bruttotab	-1.025
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-67.364
1 Øvrige finansielle omkostninger	-168.072
Resultat før skat	-236.461
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-236.461
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-236.461
Disponeret i alt	-236.461

Balance

Aktiver		
Note	31/12 2019	13/2 2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	4.644.888	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.644.888	0
Anlægsaktiver i alt	4.644.888	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	70.506	1
Omsætningsaktiver i alt	70.506	1
Aktiver i alt	4.715.394	1
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-236.461	0
Egenkapital i alt	-236.460	1
Gældsforpligtelser		
Kreditgivere i øvrigt	1.300.000	0
Gæld til pengeinstitutter	2.085.856	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.385.856	0
Kortfristet del af langfristet gæld	490.000	0
Anden gæld	1.075.998	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.565.998	0
Gældsforpligtelser i alt	4.951.854	0
Passiver i alt	4.715.394	1
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 13. februar 2019	1	0	1
Årets overførte overskud eller underskud	0	-236.461	-236.461
	<u>1</u>	<u>-236.461</u>	<u>-236.460</u>

Noter

		13/2 2019		
		- 31/12 2019		
		<u> </u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger		168.072		
		<u>168.072</u>		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Tilgang i årets løb	4.712.252	<u>0</u>		
Kostpris 31. december 2019	<u>4.712.252</u>	<u>0</u>		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	403.755	<u>0</u>		
Opskrivninger 31. december 2019	<u>403.755</u>	<u>0</u>		
Årets afskrivninger på goodwill	-471.119	<u>0</u>		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	<u>-471.119</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>4.644.888</u>	<u>0</u>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.826.717	<u>0</u>		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>3.297.836</u>	<u>0</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos MIHT Holding IVS
Glaspartner ApS, Esbjerg N	49 %	3.710.552	823.990	4.664.888

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.576 t.kr. har selskabet stillet kapitalandele i associeret selskab til sikkerhed. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.645 t.kr. Der er endvidere stillet sekundær håndpant til sikkerhed for gæld til kreditgivere i øvrigt på 1.300 t.kr.

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 37 t.kr. som ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for associeret virksomheds banklån. Bankgælden udgør pr. 31. december 2019 i alt 1.537 t.kr. Kautionen er begrænset til 49 % af mellemværendet.